关于筹备召开江苏大学管理学院二届一次
教职工代表大会的通知

全院各单位：
根据《江苏大学教职工代表大会实施细则（试行）》和《工商管理学院教职工代表大会暂行条例（草案）》等文件精神，切实推进管理学院的民主政治建设，充分调动全院教职工的积极性和创造性，经研究决定，2011年1月4日召开管理学院二届一次教职工代表大会。
一、指导思想

以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表” 重要思想为指导，全面落实科学发展观，认真贯彻江苏省委教育工委、省教育厅《关于进一步加强高等学校教职工代表大会制度的意见》和《江苏大学教职工代表大会实施细则（试行）》的有关文件精神，切实落实党的全心全意依靠教职工办学的方针，保障教职工依法行使民主参与、民主管理和民主监督的权利，促进学院的改革、发展和建设，统一思想，振奋精神，团结一心，锐意进取，为全面实现学院“十二五”规划确定的各项目标而努力奋斗。

二、主要任务

1、听取并讨论《院长工作报告》。

2、听取并通过《院分工会工作报告》。

3、选举产生院二届一次教代会提案工作委员会和执委会。

三、成立筹备委员会

主  任：周绿林

副主任：马志强 马国建 李文元

成  员：许  龙 周以林 王邦兆 刘秋生 马汉武 蔡晓霞 郭龙建 张海斌

代表资格审查委员会：周绿林 马志强 杜建国 李国昊 马国建 李文元

秘书长：李文元

秘书组：李文元 许 龙 周以林 刘红缨

四、代表的产生

1、教代会代表的条件
（1）热爱党和社会主义，拥护党的路线、方针、政策，与党中央保持一致。

（2）关心学院的改革、发展和建设，热爱本职工作，关心并熟悉本院工作。工作认真负责，能为人师表，教书育人，管理育人，服务育人。

（3）遵守国家法律和校纪、校规，作风正派，顾全大局，个人利益服从国家和集体利益。

（4）密切联系群众，热心为大家服务，能及时正确地反映群众的意见和要求，在群众中有较高的威信，有较高的综合素质和一定的参政议事能力。

2、代表的构成与名额

凡依法享有政治权利的本院在岗教职工，均可当选教代会代表。教代会代表一般由院内各单位按45%左右的比例从教职工中直接选举产生，教代会代表须获得本单位半数以上教职工的同意才能当选。

教代会代表的构成应具有广泛性和代表性，其中女教职工、非中共党员应占一定比例，同时要注意老、中、青三结合。本次教代会共产生代表54名。

3、代表选举方法

各单位的代表选举工作，在党支部领导下，由党支部书记主持进行，本单位全体教职工选举产生。选举过程中要充分发扬民主，坚持代表条件，认真酝酿。

12月28日前完成选举，并由当选代表选出代表团团长。

4、代表资格审查

代表资格审查由“管理学院教代会代表资格审查委员会”负责，并向大会报告审查结果。

附件：管理学院二届一次教代会代表名额分配表

2011年12月18日
江苏大学管理学院二届一次教代会

代表名额分配表

	代表团名称
	人员

总数
	代表
名额
	其中：

带指标人员名单

	办公室代表团
	15
	5+1
	马国建

	工商管理系代表团
	29
	13+1
	马志强

	市场营销系代表团
	25
	11+1
	李国昊

	信息系、实验中心代表团
	21
	9+1
	杜建国

	工业工程、公管系代表团
	25
	11+1
	周绿林

	合  计
	115
	54

PAGE